中国地震局办公室关于印发《中国地震局重点政策研究课题

管理暂行办法》的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/316/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E5_9C_B0_E9_c80_316645.htm 中国地震局办公室

关于印发《中国地震局重点政策研究课题管理暂行办法》的

通知(中震发办〔2006〕94号)各省、自治区、直辖市地震局，

各直属单位： 为规范我局重点政策研究课题管理，实现课题

管理的科学化、规范化、制度化，现将《中国地震局重点政

策研究课题管理暂行办法》印发你们，请贯彻执行。 附件：

中国地震局重点政策研究课题管理暂行办法 二○○六年十月

十九日 附件：中国地震局重点政策研究课题管理暂行办法 为

规范重点政策研究课题管理，实现课题管理的科学化、规范

化、制度化，根据中国地震局的有关规定，结合实际，制定

本办法。第一章 组织管理 第一条 重点政策研究课题的归口管

理部门为中国地震局办公室（政策研究室）。课题以年度工

作项目方式管理，课题的具体实施由课题负责人负责。管理

过程由课题确定、组织课题组、制定实施计划、组织实施、

课题中期评估、课题验收评估、成果管理、经费管理等环节

构成。 第二条 成立由相关领域专家和领导组成的课题评估专

家组，负责课题实施计划、课题执行情况和课题成果的评估

工作，提出评估意见。 第三条 课题管理部门与课题承担单位

、课题负责人的主要职责。 （一）办公室（政策研究室）职

责。 1．负责重点政策研究课题遴选和组织工作。 2．负责重

点政策研究课题的跟踪管理，协调并处理课题执行过程中的

有关问题。 3．协调重点政策研究课题的调查研究工作。 4．

负责组织对课题执行情况进行检查和评估，组织重点政策研

究课题的验收。 办公室（政策研究室）调研处承担重点政策

研究课题管理的日常工作。 （二）课题承担单位职责。 1．

将重点政策研究课题列入本单位工作计划，保障实施所需的

各种条件。 2．督促检查课题实施情况。 3．组织召开课题中

期评估会议，督促课题组及时向办公室（政策研究室）报告

研究进展情况。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com